`

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQL-VP

V/v cảnh báo lỗ hổng bảo mật ảnh hưởng

cao và nghiêm trọng trong các sản phẩm

Microsoft công bố tháng 07/2024.

Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2024

        Kính gửi:

            - Các phòng chuyên môn;

              - Trung tâm Dịch vụ việc làm - Đào tạo - Xúc tiến đầu tư;

              - Các doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp, Khu kinh tế.

Ngày 12/07/2024, Cục An toàn thông tin - Bộ Thông tin và Truyền thông có

Công văn số 1310/CATTT-NCSC về việc lỗ hổng bảo mật ảnh hưởng cao và

nghiêm trọng trong các sản phẩm Microsoft công bố tháng 07/2024.

Ban Quản lý thông báo và đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

của Ban Quản lý và các doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp, Khu kinh tế

kiểm tra, rà soát hệ thống công nghệ thông tin và thực hiện các biện pháp phát

hiện và ngăn chặn nguy cơ gây mất an toàn thông tin do lỗ hổng trong sản phẩm

Microsoft gây ra theo hướng dẫn của Cục An toàn thông tin - Bộ Thông tin và

Truyền thông (gửi kèm văn bản).

Ban Quản lý cử đồng chí Nguyễn Thành Đạt (Nhân viên Văn phòng Ban

Quản lý, SĐT 0868426463) là đầu mối phối hợp, trao đổi thông tin.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TT&TT;

- VP UBND TP;

- Lãnh đạo Ban (để b/c);

- Cổng thông tin điện tử Heza;
- Lưu: VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-18T10:49:43+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lê Trung Kiên<letrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T14:40:58+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T14:40:58+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T14:40:59+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T14:40:59+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!